

(08/15/13) waf

ASS. REC. BY: [Signature]

REF: CS/LPC 2300 2850/Rny3

2169

ASSIGNMENT

From:

Date:

Estimated Cost:

OD / TF / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No: GBF 6351S

at Workshop m/s WEARNES

of ALEXANDRA RD

Insured:

LPC

Policy No.

Claims No.

Sum Insured:

Excess:

TLA

(Client's Record)

Make of Veh:

(Policy Condition)

Remark The veh had commenced its repair at the time of inspection.

N/S	O/S

Bal. or Market Value:

34k

IDAC Accident Rpt:

Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen:

Consistent? : Yes or No

Est. Repairs:

days

Res.: Yes or No

Lump Sum:

%

3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Date:

Person Contacted:

Vehicle: IN / OUT

Veh No:

GBF 6351S

Yr Regn: 2017 JAN

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make: RENAULT KANGOO II EX 1.6L c.c 1598

Colour:

WHITE

A/C: Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading

87570

T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No:

C/No:

VF IFW IUBAS 379 6687

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size:

F:

195/65R15

R:

1

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

Pmken

Front

Rear

R/Bal.

6

mm

R/Bal.

6

mm

L/Bal.

6

mm

L/Bal.

6

mm

D.O.A.

16/03/23

D.O.I.

20/03/23

Survey held at

WEARNES

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time

Action / Instruction

REPAIR LIMIT - 15K

Date/Time, File Pass to?

☐

: Prelim. Report

1)

☐

: Final Report

Date/Time, File Return to?

2)

Days Of Repair:

Resurvey No. of Trip:

Survey Fee:

Transportation:

Add Fee:

☐

: Site Insp (\$

☐

: Interview (\$

☐

: Tech. Invs (\$

☐

: Weekend (\$

) S + RS \$1

) Photos

) Others

Report Format :

Lump Sum / I.B.I: (\$

)

TOTAL

SERVICE ESTIMATE

63966 - C00001 SL: SERVICE SALES - PC

Mol Techno-Trade Asia Pte Ltd
5 Shenton Way
#17-01, Uic Building

Singapore 068808

GST Reg.No:M28920628X

Inv.No. . : B&P 0 Page 1

Inv.date. : 20/03/2023

WIP No. . : 12632

Veh.In/Out:

*Tel.No. . : Mobile: 98366056/GRAC

Reg.No. . : GBF6351S

Reg.date . : 11/01/2017

Mileage . : 0

Chassis No: VF1FW1UBA53790687

Closed by : Michelle Ong Siew Be
Svc Consultant :
Remarks : Mol Techno-Trade Asi

Op.No	Description	Mech Qty	Price	Disc%	Pkg	Amount	G
802	TO REPLACE BONNET, FRONT BUMPER, RHF FENDER, LHF FENDER, SUPPORT PANEL, RADIATOR GRILLE, HEADLAMPS, RADIATOR, CONDENSER, INTER-COOLER, SENSORS, BRACKETS, CLIPS, ETC.	0	4950.00	0		4,950.00	S
	<i>0550 X 8</i>					4950 3850	
800	TO BLEND AND SPRAY ON BONNET, FRONT BUMPER, RHF FENDER, RHR FENDER, ETC.	0	2500.00	0		2,500.00	S
	<i>0600 X 3</i>					2500 1950	
280	TO FOCUS HEADLAMPS	0	150.00	0		150.00	S
802	TO VACUUM AND TOP UP AC GAS	0	600.00	0		600.00	S
280	TO CHECK WIRING INCLUDE RESETTING OF ALL ELECTRICAL MODULES	0	450.00	0		450.00	S
R06	TO REPLACE FRONT NUMBER PLATE W HOLDER	0	60.00	0		60.00	S
	PANEL LOWER FRT K2 ?	1.0 EA	470.20			470.20	S
	BUMPER REINFORCEMENT <i>repair</i>	1.0 EA	497.10			497.10	S

SERVICE ESTIMATE

63966 - C00001 SL: SERVICE SALES - PC
 Mol Techno-Trade Asia Pte Ltd
 5 Shenton Way
 #17-01, Uic Building

 Singapore 068808

GST Reg.No:M28920628X
 Inv.No. . : B&P 0 Page 2
 Inv.date. : 20/03/2023
 WIP No. . : 12632
 Veh.In/Out:
 *Tel.No. . : Mobile: 98366056/GRAC
 Reg.No. . : GBF6351S
 Reg.date .: 11/01/2017
 Mileage .: 0
 Chassis No: VF1FW1UBA53790687

Closed by : Michelle Ong Siew Be
 Svc Consultant :
 Remarks : Mol Techno-Trade Asi

Op.No	Description	Mech Qty	Price	Disc%	Pkg	Amount	G
	HOUSING FR RH ?	1.0 EA	323.70			323.70	S
	CHASSIS FRT LH FWOZ ?	1.0 EA	1233.80			1,233.80	S
	BATTERY SUPPORT COMP ?	1.0 EA	668.80			668.80	S
	HSG ASSY-SUBFRAME MT ?	1.0 EA	323.70			323.70	S
	CLOSING PL-ARM FR AD ?	1.0 EA	170.40			170.40	S
	CHASSIS ELEMENT PANE ?	1.0 EA	491.50			491.50	S
	CONN PLATE ASSY-HSG ?	1.0 EA	448.80			448.80	S
	HSG-FR ADD-ON SUBFRA ?	1.0 EA	376.90			376.90	S
	CLOSING PLATE ASSY-F ?	1.0 EA	87.50			87.50	S
	HSG ASSY-FR SUBFRAME ?	1.0 EA	328.20			328.20	S
	MBR ASSY-CROSS, FR S ?	1.0 EA	472.00			472.00	S
	FENDER PANEL INNER L CR ✓	1.0 EA	604.60			604.60	S
	REINF ASSY-FR LH PLR ?	1.0 EA	1341.40			1,341.40	S
	UPPER FRAME PANEL FR CR ✓	1.0 EA	810.90			810.90	S
	FENDER BRACKET LH K2 CR ✓	1.0 EA	238.70			238.70	S
	FENDER FRT LH K2 Hde ✓	1.0 EA	359.50			359.50	S
	BUMPER FRT GRILLA TO ?	1.0 EA	1164.80			1,164.80	S

SERVICE ESTIMATE

63966 - C00001 SL: SERVICE SALES - PC

Mol Techno-Trade Asia Pte Ltd

5 Shenton Way

#17-01, Uic Building

Singapore 068808

GST Reg.No:M28920628X

Inv.No. . : B&P 0 Page 3

Inv.date. : 20/03/2023

WIP No. . : 12632

Veh.In/Out:

*Tel.No. . : Mobile: 98366056/GRAC

Reg.No. . : GBF6351S

Reg.date . : 11/01/2017

Mileage ... : 0

Chassis No: VF1FW1UBA53790687

Closed by : Michelle Ong Siew Be

Svc Consultant :

Remarks : Mol Techno-Trade Asi

Op.No	Description	Mech Qty	Price Disc%	Pkg Amount G
	KIT- FOGLAMP SUPT ?	1.0 EA	256.50	256.50 S
	ABS-FR BMPR ENERGY <i>cm</i> ✓	1.0 EA	430.20	430.20 S
	FASCIA-FR BMPR <i>form</i> ✓	1.0 EA	722.00	722.00 S
	TOW COVER K2 <i>see</i> ✓	1.0 EA	188.80	188.80 S
	FOG LAMP COVER KIT K ?	1.0 EA	136.60	136.60 S
	BUMPER FRT COVER ?	1.0 EA	509.70	509.70 S
	BUMPER LOWER COVER K ?	1.0 EA	432.70	432.70 S
	SPOILER SET-FR BMPR, ?	1.0 EA	448.70	448.70 S
	MLDG-GRILLE RAD, LWR ?	1.0 EA	289.40	289.40 S
	GRILLE RAD FRT <i>cm</i> ✓	1.0 EA	517.10	517.10 S
	GRILLE-RAD <i>cm</i> ✓	1.0 EA	233.70	233.70 S
	WHEEL ARCH OUTER LH ?	1.0 EA	246.00	246.00 S
	BONNET FRT K2 <i>see</i> ✓	1.0 EA	900.20	900.20 S
	BONNET CABLE K2 ?	1.0 EA	53.90	53.90 S
	BONNET ABSORBER X	2.0 EA	120.20	240.40 S
	BONNET STOPPER <i>see</i> ✓	2.0 EA	11.80	23.60 S
	BONNET LOCK X	1.0 EA	191.10	191.10 S

SERVICE ESTIMATE

63966 - C00001 SL: SERVICE SALES - PC

Mol Techno-Trade Asia Pte Ltd

5 Shenton Way

#17-01, Uic Building

Singapore 068808

GST Reg.No:M28920628X

Inv.No. . : B&P 0 Page 4

Inv.date. : 20/03/2023

WIP No. . : 12632

Veh.In/Out:

*Tel.No. . : Mobile: 98366056/GRAC

Reg.No. . : GBF6351S

Reg.date . : 11/01/2017

Mileage ... : 0

Chassis No: VF1FW1UBA53790687

Closed by : Michelle Ong Siew Be

Svc Consultant :

Remarks : Mol Techno-Trade Asi

Op.No	Description	Mech Qty	Price	Disc%	Pkg	Amount	G
	BONNETSAFETY HOOK K2	1.0 EA	53.90			53.90	S
	HARN - FR BRAKE PAD	1.0 EA	558.80			558.80	S
	HEADLAMP HARNESS	1.0 EA	583.50			583.50	S
	HARN-FR BMPR	1.0 EA	343.20			343.20	S
	BONNET HINGE LH	1.0 EA	134.30			134.30	S
	BONNET HINGE RH	1.0 EA	134.30			134.30	S
	EMBLEM	1.0 EA	260.40			260.40	S
	HEADLAMP LH FRT FW08	1.0 EA	399.30			399.30	S
	HEADLAMP RH FRT FW08	1.0 EA	399.30			399.30	S
	GUIDE AIR FRT K2	1.0 EA	430.10			430.10	S
	A/C CONDENSER K2	1.0 EA	976.50			976.50	S
	CONVERGENT RH SIDE	1.0 EA	71.60			71.60	S
	RADIATOR K2 A	1.0 EA	590.10			590.10	S
	WATER PLUG FD01 15MM	1.0 EA	10.10			10.10	S
	SPOILER-AIR	1.0 EA	15.20			15.20	S
	RADIATOR MTG LOWER M	2.0 EA	15.20			30.40	S
	RADIATOR MTG TOP M2	2.0 EA	6.80			13.60	S

SERVICE ESTIMATE

63966 - C00001 SL: SERVICE SALES - PC

Mol Techno-Trade Asia Pte Ltd

5 Shenton Way

#17-01, Uic Building

Singapore 068808

GST Reg.No:M28920628X

Inv.No. : B&P 0 Page 5

Inv.date. : 20/03/2023

WIP No. : 12632

Veh.In/Out:

*Tel.No. : Mobile: 98366056/GRAC

Reg.No. : GBF6351S

Reg.date : 11/01/2017

Mileage : 0

Chassis No: VF1FW1UBA53790687

Closed by : Michelle Ong Siew Be

Svc Consultant :

Remarks : Mol Techno-Trade Asi

Op.No	Description	Mech Qty	Price	Disc%	Pkg	Amount	G
	RADIATOR STUD TOP M2 ?	2.0 EA	12.20			24.40	S
	RADIATOR HOSE LOWER ?	1.0 EA	213.30			213.30	S
	FAN MOTOR K2 M2 ?	1.0 EA	695.20			695.20	S
	FAN COWLING K2 ?	1.0 EA	242.60			242.60	S
	A/C CONDENSER K2 ?	1.0 EA	976.50			976.50	S
	FILTRE AIR ?	1.0 EA	199.80			199.80	S
	AIR INTAKE HOUSING ?	1.0 EA	392.90			392.90	S
	AIR DUCT/UPSTREAM ?	1.0 EA	238.70			238.70	S

LKK Auto Consultants hence notify

the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Labour Total	8,710.00
Parts Total	24,221.10
Package Total	0.00

Rasul
Hp 90010068
10 days
20/03/23 @ 1385
EXCESS TBA / REPAIR
Resurvey before paint

Gross Total. 32,931.10

Net..... 32,931.10

GST @ 8.0% 2,634.49

Total..... 35,565.60

Paid..... 0.00

Please Pay.. 35,565.60

GST: S=StdRated; O=OutOfScope; Z=ZeroRated; P=PreviousRate

Enquire PARF/COE Rebate for Registered Vehicle

Vehicle Owner Particulars	
Owner ID Type:	Company
Owner ID:	216G
Vehicle Details	
Vehicle No.:	GBF6351S
Vehicle to be Exported:	No
Intended Deregistration Date:	20 Mar 2023
Vehicle Make:	RENAULT
Vehicle Model:	KANGOO II EXPRESS 1.6LAT ABS AB 2WD 6DR
Primary Colour:	White
Manufacturing Year:	2015
Engine No.:	K4MZ835R000623
Chassis No.:	VF1FW1UBA53790687
Maximum Power Output:	-
Open Market Value:	\$18,107.00
Original Registration Date:	11 Jan 2017
First Registration Date:	11 Jan 2017
Transfer Count:	0
Actual ARF Paid:	\$906.00
Intended PARF Rebate Details	
PARF Eligibility:	No
PARF Eligibility Expiry Date:	-
PARF Rebate Amount:	\$0.00
Intended COE Rebate Details	
COE Expiry Date:	10 Jan 2027
COE Category:	C - Goods Vehicle & Bus
COE Period(Years):	10
QP Paid:	\$48,702.00
COE Rebate Amount:	\$18,538.00
Total Rebate Amount:	\$18,538.00